

TMH Entreprise ApS

CVR-nr.: 38761773

Valdemar Planteners Vej 9
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Thomas Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMH Entreprise ApS
Valdemar Planteners Vej 9
2730 Herlev

e-mailadresse: th@tmhaps.dk

CVR-nr: 38761773

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og entreprisarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 2.644, og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på DKK 28.228.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det forventes i næste regnskabsår at fortsætte den positive udvikling. Selskabets ledelse anser, at der vil være tilstrækkelig likviditet til en fortsat drift af selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er direktionens opfattelse, at der ikke efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		664.088	722.029
Personaleomkostninger	1	-631.707	-615.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		12.381	86.052
Øvrige finansielle omkostninger		-6.473	-8.713
Ordinært resultat før skat		5.908	77.339
Skat af årets resultat		-3.264	-21.198
Årets resultat		2.644	56.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.644	56.141
I alt		2.644	56.141

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	80.000
Udskudte skatteaktiver		15.991	19.255
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.991	19.255
Anlægsaktiver i alt		75.991	99.255
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger i alt		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	233.438
Andre tilgodehavender		34.600	0
Tilgodehavender i alt		34.600	233.438
Likvide beholdninger		184.253	146.950
Omsætningsaktiver i alt		268.853	380.388
AKTIVER I ALT		344.844	479.643

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-78.228	-80.872
Egenkapital i alt		-28.228	-30.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.882	129.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.190	381.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.072	510.515
Gældsforpligtelser i alt		373.072	510.515
PASSIVER I ALT		344.844	479.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	606.694	549.686
Pensionsbidrag	24.248	5.905
Andre omkostninger til social sikring	765	60.386
	<u>631.707</u>	<u>615.977</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1